



# PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

PREGÃO ELETRONICO DE Nº Nº 0707.01/2020.

CNPJ: 10.730.322/0001-40

RÔMULO XIMENES LINHARES-ME

RUA MOSENHOR JOSE ATAIDE VASCONCELOS LOJA 21 RERIUTABA -CE

EMAIL: rlgrafica2016@gmail.com

CEL: 88 99688-7755

VALIDADE DA PROPOSTA E DE 60 DIAS CONTANDO DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO AO CERTAME E COMO TODOS OS SEUS ANEXOS.

**OBJETO:** O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ-CE

<u>ITEM</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>UND</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNI</u>	<u>VALOR TOTAL</u>	<u>MARCA</u>
<u>01</u>	REQUISIÇÃO DE MATERIAL, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	20	R\$ 9,91	R\$ 198,20	RL
<u>02</u>	RECEITUÁRIO MÉDICO GRANDE, CLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X15CM	<u>BLOCO</u>	300	R\$ 0,47	R\$ 140,10	RL
<u>03</u>	AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, BLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM	<u>BLOCO</u>	200	R\$ 6,89	R\$ 1.378,00	RL
<u>04</u>	TERMO DE RESPONSABILIDADE, BLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,95	R\$ 149,25	RL
<u>05</u>	FICHA DE REFERENCIA, BLOCO 25X3 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, TAM 21X30CM, 1X0 COR	<u>BLOCO</u>	200	R\$ 9,09	R\$ 1.818,00	RL
<u>06</u>	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G0	<u>BLOCO</u>	300	R\$ 5,88	R\$ 1.764,00	RL
<u>07</u>	BOLETIM DE ADMISSÃO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 7,94	R\$ 238,20	RL

<u>08</u>	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 10,29	R\$ 154,35	RL
<u>09</u>	ATESTADO MÉDICO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X15CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 7,49	R\$ 112,35	RL
<u>10</u>	FOLHA DE EVOLUÇÃO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 9,97	R\$ 299,10	RL
<u>11</u>	RASTREAMENTO GLICEMICO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	8	R\$ 9,99	R\$ 79,92	RL
<u>12</u>	FICHA ANTIMICROBIANA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,99	R\$ 149,85	RL
<u>13</u>	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	7	R\$ 9,89	R\$ 69,23	RL
<u>14</u>	FICHA ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	<u>UND</u>	6000	R\$ 0,06	R\$ 360,00	RL
<u>15</u>	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	<u>UND</u>	6000	R\$ 0,06	R\$ 360,00	RL
<u>16</u>	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	<u>UND</u>	6000	R\$ 0,05	R\$ 300,00	RL
<u>17</u>	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	<u>UND</u>	6000	R\$ 0,05	R\$ 300,00	RL
<u>18</u>	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	<u>UND</u>	11000	R\$ 0,05	R\$ 550,00	RL
<u>19</u>	FICHA DE PROCEDIMENTOS, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	<u>UND</u>	11000	R\$ 0,06	R\$ 660,00	RL
<u>20</u>	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, 1x0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 75G	<u>UND</u>	11000	R\$ 0,05	R\$ 550,00	RL
<u>21</u>	ATESTADO MÉDICO E ODONTOLÓGICO BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 8,40	R\$ 252,00	RL
<u>22</u>	AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO FISIOTERAPEUTICO BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,60	R\$ 144,00	RL



	70G					
<u>23</u>	AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, BLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 8,90	R\$ 267,00	RL
<u>24</u>	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS, BLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,35	R\$ 140,25	RL
<u>25</u>	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS, BLOCO 100X1, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,39	R\$ 140,85	RL
<u>26</u>	ANAMNESE GLOBAL, BLOCO 100X1 VIAS, TAM 21X29,7CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,90	R\$ 148,50	RL
<u>27</u>	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 9,89	R\$ 296,70	RL
<u>28</u>	BPA ATUALIZADO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 9,91	R\$ 297,30	RL
<u>29</u>	CARTÃO REGISTRO FAMILIAR, TAM 12X8CM, PAPEL 40KG 120G, 1X1 COR	<u>UND</u>	1500	R\$ 0,25	R\$ 375,00	RL
<u>30</u>	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICÍLIOS (CADASTRAIS), TAM 21X30CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,85	R\$ 147,75	RL
<u>31</u>	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMICÍLIOS (DADOS PESSOAIS), TAM 21X30CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 9,86	R\$ 295,80	RL
<u>32</u>	CARTÃO DE GESTANTE, TAM 21X31CM, PAPEL 40KG 180G, 2X2 CORES	<u>UND</u>	150	R\$ 2,27	R\$ 340,50	RL
<u>33</u>	CARTÃO DO HIPERTENSO E DIABÉTICO, TAM 15X21CM, PAPEL 40KG 180G, 1X1 COR	<u>UND</u>	700	R\$ 0,46	R\$ 322,00	RL
<u>34</u>	CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO – MS HIPERDIA, BLOCO 50X2 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 16,45	R\$ 246,75	RL
<u>35</u>	CADERNETA DE VACINAÇÃO, TAM 20X10CM, PAPEL 40KG 180G, 1X1 COR	<u>UND</u>	700	R\$ 0,45	R\$ 315,00	RL
<u>36</u>	CADERNETA ESPELHO DA MENINA, TAM 48X15CM, PAPEL 40KG 75G, 4X4 CORES	<u>UND</u>	400	R\$ 1,79	R\$	RL

						716,00	
<u>37</u>	CADERNETA ESPELHO DA MENINA, TAM 48X15CM, PAPEL 40KG 75G, 4X4 CORES	<u>UND</u>	400	R\$ 1,79	R\$ 716,00		RL
<u>38</u>	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MENINO), TAM 48X15CM, PAPEL 40KG 120G, 4X4 CORES	<u>UND</u>	400	R\$ 1,50	R\$ 600,00		RL
<u>39</u>	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MENINA), TAM 48X15CM, PAPEL 40KG 120G, 4X4 CORES	<u>UND</u>	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00		RL
<u>40</u>	CONSULTA MÉDICA ESPECIALIZADA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL 70G	<u>BLOCO</u>	70	R\$ 8,73	R\$ 611,10		RL
<u>41</u>	CONSULTA MÉDICA POR DIAGNÓSTICO E FAIXA ETÁRIA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,67	R\$ 145,05		RL
<u>42</u>	CONTROLE DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,69	R\$ 145,35		RL
<u>43</u>	DECLARAÇÃO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	8	R\$ 9,89	R\$ 79,12		RL
<u>44</u>	FICHA CADASTRAL DE ATEND. FISIOTERAPEUTICO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00		RL
<u>45</u>	FICHA DE ACOMP. INDIVIDUAL DA GESTANTE NO SISPRENATAL, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 8,99	R\$ 134,85		RL
<u>46</u>	FICHA DE ACOMP. DE PROCEDIMENTOS, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	7	R\$ 9,97	R\$ 69,79		RL
<u>47</u>	FICHA DE ACOMP. DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICOS, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 8,99	R\$ 269,70		RL
<u>48</u>	FICHA AVALIAÇÃO FISIOTERAPEUTICA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	150	R\$ 8,46	R\$ 1.269,00		RL
<u>49</u>	FICHA CADASTRAMENTO DA GESTANTE, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,89	R\$ 148,35		RL



<u>50</u>	FICHA DE COMPROVAÇÃO DE VISITA DOMICILIAR, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 9,89	R\$ 296,70	RL
<u>51</u>	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE, 1X1 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 180G	<u>UND</u>	1500	R\$ 0,39	R\$ 585,00	RL
<u>52</u>	FICHA DE PRATELEIRA, 1X1 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 180G	<u>UND</u>	700	R\$ 0,69	R\$ 483,00	RL
<u>53</u>	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 9,59	R\$ 287,70	RL
<u>54</u>	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBALATORIAL, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 9,84	R\$ 295,20	RL
<u>55</u>	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIARIA DO AGENTE, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,79	R\$ 146,85	RL
<u>56</u>	FICHA DE REFERENCIA, BLOCO 25X3 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, TAM 21X30CM, 1X0 COR	<u>BLOCO</u>	150	R\$ 8,69	R\$ 1.303,50	RL
<u>57</u>	FICHA DE REFERENCIA P/ O SERVIÇO DE FISIOTERAPIA, FONOAUDIOLOGIA OU ACUPUNTURA	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 0,90	R\$ 27,00	RL
<u>58</u>	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS NO SISPRENATAL, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	8	R\$ 9,97	R\$ 79,76	RL
<u>59</u>	FICHA DE CONTROLE INDIVIDUAL DE ATEND. ANTI-RÁBICO HUMANO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 9,92	R\$ 297,60	RL
<u>60</u>	FICHA CADATRAL DE ATENDIMENTO EM ACUPUNTURA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	8	R\$ 9,97	R\$ 79,76	RL
<u>61</u>	FOLHA DE EVOLUÇÃO/ACS, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	30	R\$ 9,97	R\$ 299,10	RL
<u>62</u>	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TSM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,97	R\$ 149,55	RL

<u>63</u>	MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA HIPERDIA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	8	R\$ 9,97	R\$ 79,76	RL
<u>64</u>	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO DO ENFERMEIRO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,97	R\$ 149,55	RL
<u>65</u>	PRONTUÁRIO FAMILIAR, 4X0 CORES, TAM 44X31CM, PAPEL OFFSET 180G	<u>UND</u>	700	R\$ 0,84	R\$ 588,00	RL
<u>66</u>	RECEITUÁRIO MÉDICO GRANDE, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X15CM	<u>BLOCO</u>	150	R\$ 5,99	R\$ 898,50	RL
<u>67</u>	RECEITUÁRIO MÉDICO PEQUENO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 15X10CM	<u>BLOCO</u>	150	R\$ 5,90	R\$ 885,00	RL
<u>68</u>	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, BLOCO 50X2 VIAS, 1X0 COR, TAM 15X21CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO 56G	<u>BLOCO</u>	150	R\$ 7,79	R\$ 1.168,50	RL
<u>69</u>	RECEITUÁRIO AZUL, BLOCO 50X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 10X30CM, PAPEL SUPERBOND AZUL 56G	<u>BLOCO</u>	150	R\$ 7,79	R\$ 1.168,50	RL
<u>70</u>	REQUISIÇÃO EXAMES CITOPATOLÓGICO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,97	R\$ 149,55	RL
<u>71</u>	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOPATOLÓGICOS (LAMINA P/ COLORAÇÃO NO IPCC), BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,97	R\$ 149,55	RL
<u>72</u>	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	8	R\$ 9,97	R\$ 79,76	RL
<u>73</u>	REQUISIÇÃO DE MATERIAL (ALMOXARIFADO), BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,97	R\$ 149,55	RL
<u>74</u>	MONITORIZAÇÃO DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,97	R\$ 149,55	RL
<u>75</u>	FICHA SIMPLIFICADA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRA BIOLÓGICA, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,97	R\$ 149,55	RL



<u>76</u>	SINAN (FICHA NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO), BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,94	R\$ 149,10	RL
<u>77</u>	GERENCIADOR AMBIENTE LABORATORIAL, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,94	R\$ 149,10	RL
<u>78</u>	PROGRAMA DE CONTROLE DE DENGUE PNCD, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,94	R\$ 149,10	RL
<u>79</u>	PROGRAMA DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE PNCD, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,94	R\$ 149,10	RL
<u>80</u>	FICHA DE CADASTRO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	8	R\$ 9,94	R\$ 79,52	RL
<u>81</u>	TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA, BLOCO 100X1 VIAS, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,97	R\$ 149,55	RL
<u>82</u>	IMPRESSÃO LONA COM ACABAMENTO EM ILHOES TAMANHO 4X2M	<u>UND</u>	18	R\$ 278,00	R\$ 5.004,00	RL
<u>83</u>	IMPRESSÃO EM LONA COM ACABAMENTO EM ILHOES TAMANHO 3,60 X3,10M	<u>UND</u>	13	R\$ 363,99	R\$ 4.731,87	RL
<u>84</u>	FICHA DE CADASTRO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	8	R\$ 9,94	R\$ 79,52	RL
<u>85</u>	LAUDO DE INSPEÇÃO, BLOCO 100X1 VIAS, 1X0 COR, TAM 21X29,7CM, PAPEL OFFSET 70G	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 9,94	R\$ 149,10	RL
<u>86</u>	AUTO DE INFRAÇÃO 03 VIAS CARBONADAS	<u>BLOCO</u>	15	R\$ 17,99	R\$ 269,85	RL
<u>87</u>	BANNER EM LONA TAM 1,50 X 1M	<u>UND</u>	85	R\$ 84,99	R\$ 7.224,15	RL
<u>88</u>	CAMISETA EM MALHA COM PINTURA	<u>UND</u>	2400	R\$ 11,94	R\$ 28.656,00	RL
<u>89</u>	BONÉS PERSONALIZADOS	<u>UND</u>	1400	R\$ 7,99	R\$ 11.186,00	RL
<u>90</u>	PANFLETOS, TAM 15X21CM, 4X4 CORES,	<u>MIL</u>	12000	R\$ 0,17	R\$	RL

	PAPEL COUCHÊ 150G, VÁRIAS TIRAGENS				2.040,00	
<u>91</u>	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHE 30X20CM	<u>UND</u>	7000	R\$ 0,99	R\$ 6.930,00	RL
<u>92</u>	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHE 40X20CM	<u>UND</u>	7000	R\$ 1,90	R\$ 13.300,00	RL
<u>93</u>	CARIMBOS AUTOMÁTICO	<u>UND</u>	35	R\$ 62,00	R\$ 2.170,00	RL
<u>94</u>	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE - 4,00X0,80M	<u>UND</u>	10	R\$ 297,00	R\$ 2.970,00	RL
<u>95</u>	BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL - 1,5X1,5M	<u>UND</u>	55	R\$ 120,00	R\$ 6.600,00	RL
<u>96</u>	ADESIVO PARA CARRO TIPO ENVELOPAMENTO	<u>UND</u>	11	R\$ 360,00	R\$ 3.960,00	RL
<u>97</u>	ADESIVOS TAM 60X40CM PARA CARROS	<u>UND</u>	10	R\$ 17,45	R\$ 174,50	RL
<u>98</u>	ADESIVOS PARA MOTOS	<u>UND</u>	10	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00	RL
<u>99</u>	BANNER - TAMANHO PADRÃO P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	<u>UND</u>	110	R\$ 94,00	R\$ 10.340,00	RL
<u>100</u>	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO	<u>BLOCO</u>	100	R\$ 9,99	R\$ 999,00	RL
<u>101</u>	ENVELOPES SACO PEQUENO - TIMBRADO	<u>UND</u>	5300	R\$ 2,84	R\$ 15.052,00	RL
<u>102</u>	ENVELOPES SACO GRANDE - TIMBRADO	<u>UND</u>	4300	R\$ 3,49	R\$ 15.007,00	RL
<u>103</u>	ENVELOPES SACO MÉDIO - TIMBRADO	<u>UND</u>	1300	R\$ 3,29	R\$ 4.277,00	RL
<u>104</u>	FOLDER'S INFORMATIVOS EM PAPEL COUCHÊ P/EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	<u>UND</u>	11000	R\$ 0,39	R\$ 4.290,00	RL
<u>105</u>	CONVITES PERSONALIZADOS - PAPEL COUCHÊ 60KG - FORMATO A4 - P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	<u>UND</u>	2500	R\$ 2,89	R\$ 7.225,00	RL
<u>106</u>	CARIMBO MÉDIO - AUTOMÁTICO	<u>UND</u>	35	R\$ 50,99	R\$	RL



						1.784,65	
<u>107</u>	CARIMBO PEQUENO – AUTOMÁTICO	<u>UND</u>	20	R\$ 44,98	R\$ 899,60		RL
<u>108</u>	CARIMBO GRANDE – AUTOMÁTICO	<u>UND</u>	20	R\$ 64,98	R\$ 1.299,60		RL
<u>109</u>	CARIBO DE MADEIRA (PADRÃO)	<u>UND</u>	20	R\$ 27,99	R\$ 559,80		RL
<u>110</u>	ADESIVOS COLORIDOS TAMANHO 21X15 P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	<u>UND</u>	1800	R\$ 3,59	R\$ 6.462,00		RL
<u>111</u>	PASTAS PARA EVENTOS C/LOGOMARCA – PPEL 250KG – LAMINADO COUCHÊ P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	<u>UND</u>	5600	R\$ 2,49	R\$ 13.944,00		RL
<u>112</u>	FAIXAS EM TECIDO 4,00X0,80M	<u>UND</u>	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00		RL
<u>113</u>	FAIXAS EM TECIDO 3,00X0,80M	<u>UND</u>	10	R\$ 183,89	R\$ 1.838,90		RL
<u>114</u>	IMPRESSÃO LONA COM ACABAMENTO EM ILHOES TAMANHO 4X2M	<u>UND</u>	25	R\$ 304,97	R\$ 7.624,25		RL
<u>115</u>	IMPRESSÃO EM LONA COM ACABAMENTO EM ILHOES TAMANHO 3,60 X3,10M	<u>UND</u>	75	R\$ 359,00	R\$ 26.925,00		RL
<u>116</u>	APOSTILAS ENCADERNADAS E CAPA COLORIDA P/ USO EM EVENTOS 100 PAGINAS	<u>UND</u>	1000	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00		RL
<u>117</u>	CERTIFICADOS E DIPLOMAS COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 180, A4	<u>UND</u>	500	R\$ 1,99	R\$ 995,00		RL
<u>118</u>	DIARIO ESCOLAR EDUC. INFANTIL, TAM 16,5X32CM CAPACOLORIDA OFFSET 180G, MIOLO 64 PAGES 1X1 COR, OFFSET 75 G	<u>UND</u>	400	R\$ 8,99	R\$ 3.596,00		RL
<u>119</u>	DIARIO ESCOLAR EDUC. INFANTIL I 1º AO 4º, TAM 20X30 CM CAPA COLORIDA OFFSET 180G, MIOLO 64 PAGES 1X1 COR, OFFSET 75 G	<u>UND</u>	400	R\$ 7,99	R\$ 3.196,00		RL
<u>120</u>	FOLDERS PAPEL COUCHÊ 40KG, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAM A4	<u>UND</u>	3200	R\$ 0,34	R\$ 1.088,00		RL
<u>121</u>	ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE COLORIDA 22X11	<u>UND</u>	2100	R\$ 1,14	R\$		RL

							2.394,00	
<u>122</u>	ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE COLORIDA 18X25	<u>UND</u>	1000	R\$ 1,24	R\$ 1.240,00			RL
<u>123</u>	ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE COLORIDA 22X32	<u>UND</u>	1000	R\$ 1,49	R\$ 1.490,00			RL
<u>124</u>	ENVELOPE BRANCO COM TIMBRE COLORIDA 24X34	<u>UND</u>	1000	R\$ 1,94	R\$ 1.940,00			RL
<u>125</u>	IMPRESSÃO DIVERSOS PAPEL A4(75G), COLORIDO.	<u>UND</u>	5500	R\$ 0,79	R\$ 4.345,00			RL
<u>126</u>	IMPRESSÃO DIVERSOS PAPEL A4(75G), PRETO E BRANCO.	<u>UND</u>	5000	R\$ 0,19	R\$ 950,00			RL
<u>127</u>	PLACAS DE SINALIZAÇÃO INTERNA EM PVC, COM ADESIVAÇÃO DIGITAL, TAMANHO 30X15CM (SINALIZAÇÃO DE ESCRITÓRIO)	<u>UND</u>	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50			RL
<u>128</u>	COPIAS XEROGRAFICAS PRETO E BRANCO - PAPEL A4(75G).	<u>UND</u>	53000	R\$ 0,11	R\$ 5.830,00			RL
<u>129</u>	COPIAS XEROGRAFICAS COLORIDO - PAPEL A4(75G).	<u>UND</u>	4000	R\$ 0,29	R\$ 1.160,00			RL
<u>130</u>	BANNER P/ APRESENTAÇÃO OU DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, TAMANHO 1,5X0,90CM	<u>UND</u>	125	R\$ 79,00	R\$ 9.875,00			RL
<u>131</u>	TOTEM DISPENSER ALCOOL EM GEL, DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP), 1,05X0,35X0,35	<u>UND</u>	25	R\$ 249,00	R\$ 6.225,00			RL

**TOTAL DA PROPOSTA R\$ 295.162,06 (duzentos e noventa e cinco mil, cento e sessenta e dois reais e seis centavos)**

República- CE, 21 de JULHO de 2020



RÔMULO XIMENES LINHARES-ME  
SÓCIO PROPRIETÁRIO  
CPF: 031.164.993/90  
RG: RG:2001029093332  
CNPJ: 10.730.322/0001-40